СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2024 г. № 164

с. Данково

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Данковского сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской

области от 01.04.2024 № 145 «Об утверждении

Перечня индикаторов риска нарушения

обязательных требований при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

Данковского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области»

В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007 г. №259-ФЗ «Устав

автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Совет

народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Данковского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 01.04.2024 № 145

«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при

осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории Данковского сельского поселения Каширского муниципального

района Воронежской области» (далее – решение):

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований

при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Данковского

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».

1.2. В тексте решения слова «на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»

заменить словами «на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве» в соответствующей форме и падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании,

средстве массовой информации органов местного самоуправления Данковского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник

муниципальных правовых актов  Данковского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Данковского сельского поселения А.С. Воронов